Câmara Municipal de Vitória
GABINETE DO VEREADOR GILSINHO PASSARINHO

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, Bento Ferreira, Vitória/ES CEP 29.050-940
Tel 3334-4500

VoP GVGP - 003/2025                                                     Vitória, 11 de abril de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES, VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador Gilsinho Passarinho, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a V.

Ex.ª. que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

VOTO DE PESAR

 Com o objetivo de manifestar pêsames pelo falecimento da senhora Margarida

da Penha Laranja da Silva, expresso minhas mais sinceras condolências à família

e aos amigos neste momento de tristeza e saudade.

Margarida da Penha Laranja da Silva, mulher de coração generoso e presença

marcante, sempre foi reconhecida pelo carinho, dedicação à família e pela forma

acolhedora com que tratava todos ao seu redor. Sua partida deixa um vazio

imenso, mas também um legado de amor, humildade e exemplo de vida.

Neste momento de dor, desejo que Deus conforte o coração dos familiares e

amigos, e que as lembranças dos momentos vividos ao lado de Margarida sejam

fonte de força e esperança. Que seu exemplo de humanidade e bondade

permaneça vivo na memória de todos que tiveram o privilégio de conhecê-la.

Atenciosamente,

Gilsinho Passarinho
Vereador – PP

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300031003900390036003A005000

Assinado eletronicamente por Gilson Gomes Neto em 11/04/2025 15:08

Checksum: 394703519836DFC9A1741CBBBE8AA9B953B568C7716D04FF781589C09BBC8596

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.